Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 10.04.2024 № 204
д. Трубичино
О назначении старост сельских населенных пунктов Трубичинского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о старостах в населенных пунктах Трубичинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 26.06.2018 № 261, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить старост сельских населенных пунктов Трубичинского сельского поселения в соответствии с приложением № 1.

2. Администрации Трубичинского сельского поселения:

- в срок до 15.04.2024 года разместить на официальном сайте информацию о назначенных старостах сельских населенных пунктов;

- в срок до 30.04.2024 года вручить удостоверения старостам сельских населенных пунктов.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                  С.В. Анкудинов
Приложение

Старосты сельских населенных пунктов
Трубичинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Фамилия, имя, отчество старосты
	Основание назначения (сход граждан)

	1.
	д. Витка
	Пылаева Елена Ивановна
	Протокол схода граждан от 26.03.2024 № 1

	2.
	д. Теремец
	Архипов Николай Николаевич
	Протокол схода граждан от 27.03.2024 № 2

	3.
	д. Тютицы
	Рябчикова Елена Кямилевна
	Протокол схода граждан от 28.03.2024 № 3

	4.
	д. Котовицы
	Ефремова Татьяна Анатольевна
	Протокол схода граждан от 04.04.2024 № 4

	5.
	д. Стрелка
	Мамонтов Николай Владимирович
	Протокол схода граждан от 04.04.2024 № 5